2



Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е    24

от      15      януари      2026 година


ЗА БЕЗВЪЗМЕЗДНО ПРЕДОСТАВЯНЕ ЗА УПРАВЛЕНИЕ НА ЧАСТ ОТ ИМОТ – ПУБЛИЧНА ДЪРЖАВНА СОБСТВЕНОСТ, НА МИНИСТЕРСТВОТО НА ВЪТРЕШНИТЕ РАБОТИ

На основание чл. 15, ал. 2 и чл. 17, ал. 1 от Закона за държавната собственост и чл. 6, ал. 1 и чл. 10, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за държавната собственост, приет с Постановление № 254 на Министерския съвет от 2006 г. (обн., ДВ, 
бр. 78 от 2006 г.; изм. и доп., бр. 26 и 51 от 2007 г., бр. 64, 80 и 91 от 2008 г., бр. 7, 25, 62 и 93 от 2009 г., бр. 31, 52, 58 и 69 от 2010 г., 
бр. 61, 80 и 105 от 2011 г., бр. 24 и 47 от 2012 г., бр. 62, 80 и 87 от 
2013 г., бр.13, 15 и 102 от 2014 г., бр. 58 и 96 от 2016 г., бр. 70 от 
2018 г., бр. 77 и 102 от 2019 г., бр. 40 от 2020 г. и бр. 36, 53 и 55 
от 2022 г.)


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. Отнема поради отпаднала нужда от Държавно предприятие „Пристанищна инфраструктура“ правото на управление върху част от имот – публична държавна собственост, разположен в поземлен имот с идентификатор 73496.500.10, с административен адрес: област Силистра, община Тутракан, гр. Тутракан, ул. „Крайбрежна“ № 10, подробно описана в Акт за публична държавна собственост № 3809 от 4 април 2016 г., както следва:
а) административна сграда (масивна триетажна) с идентификатор 73496.500.10.1, със застроена площ 217 кв. м и разгъната застроена площ 651 кв. м, построена 1969 г.;
б) административна сграда (масивна едноетажна) с идентификатор 73496.500.10.2, със застроена площ 130 кв. м, построена 1969 г.;
в) масивен навес – ремонтна работилница и склад с идентификатор 73496.500.10.3, със застроена площ 63 кв. м, построен 1977 г.
2. Предоставя имота по т. 1 безвъзмездно за управление на Министерството на вътрешните работи.
3. Генералният директор на Държавно предприятие „Пристанищна инфраструктура“ и министърът на вътрешните работи да организират предаването и приемането на имота по т. 1 в едномесечен срок с протокол.
4. Областният управител на област Силистра да отрази промяната в акта за публична държавна собственост за имота по т. 1.



МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	



	
	



